



Ławscy policyjni „poszukiwacze” w Kościerzynie zatrzymali poszukiwanego listem gończym

data aktualizacji: 2023.12.16



Zespół poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Ławie tworzą policjanci na co dzień tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 46-latek, którego policyjni „poszukiwacze” zatrzymali w Kościerzynie. Mężczyzna ten był poszukiwany, ponieważ nie płacił alimentów.

Policjanci z zespołu poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Ławie zatrzymali poszukiwanego listem gończym 46-letniego mieszkańca gminy Zalewo.

Mężczyzna ten od dłuższego czasu nie płacił alimentów, narażając w ten sposób osobę uprawnioną na niemożność zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych. Kiedy 46-latek nie stawiał się na przesłuchania w charakterze podejrzanego, policjanci w pierwszej kolejności otrzymali zarządzenie o

ustaleniu miejsca pobytu mężczyzny. Mieszkaniec gminy Zalewo sporządził oświadczenie, podał swój obecny adres i obiecał funkcjonariuszom, że tym razem stawi się na wezwanie. Jednak okazało się, że po raz kolejny zlekceważył wymiar sprawiedliwości. Wtedy to prokurator zdecydował o wystawieniu za mężczyznę listu gończego. Od tego czasu przestał być widywany w miejscu zamieszkania, a policjanci z zespołu poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie wdrożyli odpowiednie czynności operacyjno - poszukiwawcze.

- Mieszkaniec gminy Zalewo często zmieniał miejsce ukrywania się, funkcjonariusze mieli sygnały, że poszukiwany był widywany w różnych częściach Polski
- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Taka tułaczka i ciągle przeświadczenie o oddechu tropiących go funkcjonariuszy na plecach powodowała, że mężczyzna nie czuł się bezpiecznie. I tak w czwartek (14.12.2023r.) policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali 46-latkę w Kościerzynie. Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą mundurowych. I tak mężczyzna, zamiast spędzić kilkanaście minut na przesłuchaniu, musi teraz posiedzieć 30 dni w zakładzie karnym.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72977-ilawscy-policyjni-poszukiwawcze-w-koscierzynie-zatrzymali-poszukiwanego-1istem-gonczym>